
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ по Бюджвтной и НАЛОГОВОЙ политикв
РЕШЕНИЕ

16 мп 2023 г. № 6/2

О проекте постановления Волгогрцпской облнстиой Думы
40—2023… "О иязиічеиии яудитпря контрольно-счетпой "шипы

Волгоградскойобляпи”

Рассмотрев проект постаношксния Волгоградской областной Думы

№ 40›2023п ”о назначении аудитора контрольно-счетной палаты

Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волтградской областной Думе принять проект

постановления Вопгопрапской областной Думы № 40>2033п "О назначении

аудитора контрольно-счетной Цитаты Волгоградской области",

Председатель комитета М.В.Струк


